
AT 500 R, Krattknuserarm bakmontert
AT 500 R, Chain mulcher arm rear mounted

Deleliste/Parts list
Art.nr/no 26714

AT 500 R, Krattknuserarm bakmontert / AT 500 R, Chain mulcher arm rear mounted

Page 1/6

Navn / Name Art nr/no Serie no.
AT 500 R, Krattknuserarm bakmontert / AT 500 R, Chain mulcher arm rear mounted 26714 8523001-

Rev. Date Designer
C 04.08.2025 OC

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



3 2

1

1

4

Art. 27515

Bom 2 reservedel bestilles som 27515 /
Boom 2 spare part is ordered as item 27515

1718

162

10 6 12 3 5

89

3 4

11

7

1 2

19221

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

5 1 26898 Merke "AT 500 R" Grey Sticker "AT 500 R" Grey
4 2 26715 Lagerbukk Bearing bracket

3 1 Bom 2 Boom 2

2 2 25913 Lager Ø50 smørefritt 
glidelager Ø50 Bushing lubrecation free Ø50

1 4 25911 Lager Ø60 smørefritt 
glidelager

Bearing Ø60 lubrication free 
slide bearing 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

19 4 10149 Sekskantskrue M12x45 delgjenget Hex screw M12x45 half threaded 
18 4 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 
17 4 10204 Sekskantskrue M8x20 helgjenget Hex screw M8x20 full threaded 
16 3 10082 Sekskantskrue M12x30 helgjenget Hex screw M12x30 full threaded 
15 1 26751 Klemplate for PTO-beskyttelse Clamp plate for PTO guard
14 1 24370 PTO beskyttelse PTO guard 
13 1 26750 Feste til PTO-beskyttelse for pumpegir Mounting bracket for PTO guard
12 2 26878 Brakett for PTO-gir Bracket for PTO-gear
11 1 26857 Stillbar 45° 3/4" BSP Adjustable elbow 45° 3/4" BSP
10 1 26702 Splineaksel 1-3/8"-Z6 L=320 Spline shaft 1-3/8"-Z6 L=320 
9 1 26009 Festesett for 26008 Clamping set for 26008
8 1 26008 Slangestuss 50mm 45° til oljepumpe hose connector 50mm 45° for oil pump
7 1 25824 Oljepumpe 64ccm høyre rotasjon Oil pumpe 64ccm left rotation

6 1 25823 Gir trac power 61800 1:2,5 1-3/8'' hullaksel Gear trac power 61800 1:2,5 1-3/8'' hollow 
shaft

5 4 23851 Nordlockskive M12 Nordlock washer M12 
4 1 18236 Underlagsskive M14 stor utv Washer M14 big outside 
3 5 15122 Sekskantskrue M12x25 helgjenget Hex screw M12x25 full threaded 
2 15 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 

1 8 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 2/6



9 8

10

4 5

14

7

2

15

1 2 3

11 6

Reservedel/ Spare part:
Filterinnsats/ Filter element
10microns art.26860

Use STALOC 5S77

12

13

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

15 1 26980 Ansatsnippel utv/utv 2" x 2-1/2" Streight daptor mal/mal 2" x 2-1/2"
14 1 27015 Plugg 1" BSP m/pakning innv. sekskant Plug 1" BSP w/sealing insex
13 1 26898 Merke "AT 500 R" Grey Sticker "AT 500 R" Grey
12 1 26799 Merke "Tokvam grey" Sticker "Tokvam grey"  

11 1 26636 Termostat med integrert rele 12V 50:40C 
TMR45

Thermostate w/integrated relay 12V 50:40C 
TMR45

10 1 25800 Parker retur filter TTF4A10QBP2EG164S237 Parker return filter TTF4A10QBP2EG164S237

9 1 25799 Oljetank 120L stål  m/ L brakett Oil tank 120L steel w/ L bracket
8 1 25797 Oljekjøler 12V 130 l/min Oli cooler 12V 130 l/min
7 4 13124 Sekskantskrue M12x20 helgjenget Hex screw M12x20 full threaded 
6 1 10594 Dowtypakning 1/2" Sealing ring 1/2" 
5 4 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 
4 4 10204 Sekskantskrue M8x20 helgjenget Hex screw M8x20 full threaded 
3 4 10145 Sekskantskrue M12x65 helgjenget Hex screw M12x65 full threaded 
2 12 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 

1 4 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 3/6



2

1 13

12

11

7
6

14

10

9

8

5 3 4

19

A

19

18

DETAIL A
SCALE 1 : 15

17

16 15

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

19 2 20023 Merke "Advarsel - Klemfare føtter" Warning label
18 1 26799 Merke "Tokvam grey" Sticker "Tokvam grey"  
17 1 26897 Overtrykksventil 350Bar, lakkert Safety valve 350Bar, painted
16 4 10143 Sekskantskrue M8x30 helgjenget Hex screw M8x30 full threaded 
15 8 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 
14 2 26715 Lagerbukk Bearing bracket
13 4 16215 Toppstagsbolt Ø16x94,5mm Top hitch bolt Ø16x94,5mm 
12 4 10023 Fjærsplint 4x75mm Hair pin retainer 4x75mm
11 4 24557 Støttebein firkant 50x50 L=600 Support leg
10 2 25740 Sylinderbolt Ø35 Cylinderbolt Ø35 
9 2 16957 Spennstift 10X60mm A2 Spring pin 10x60mm A2
8 2 25739 Spacer for sylinderbolt Ø35 Spacer for cylinderbolt Ø35 
7 1 26618 Sylinder 100x50x500 I35 I35 Cylinder 100x50x500 I35 I35 
6 2 25912 Anleggsskive smørefri Ø54 / ø32 thrust washer Ø54/ø32
5 8 15520 Sekskantskrue M20X100, delgjenget Hex screw M20X100, half threaded 

4 8 10122 Låsemutter M20 Lock nut M20 
3 8 18627 Nordlockskive M20 Nordlock washer M20 
2 1 26609 Bom 1 Boom 1
1 1 26694 Innfestingsramme for bakmontering Main frame

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



102319445876 311

241

26 25

20

22

21

21

22

171616

19

181415

13

12 27

2
Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

27 1 27041 PP-tau 6mm, 4,5m PP-rope 6mm, 4,5m
26 1 10099 Sjakkel 6 mm Shackle 6 mm
25 1 27030 Enkel trinse 25mm Single pulley 25mm
24 1 11875 Toppstagbolt 25,4x99mm kat.2 Top linkage bolt 25,4x99mm cat.2
23 2 13460 Redskapsbolt  Ø28x134mm Lift arm pin Ø28x134mm
22 2 10336 Mutter M8 Nut M8 
21 2 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 
20 1 12776 Øyeskrue M8 x 40 Hex screw M8x55 full threaded 
19 1 10100 Fjær strekk/retur Spring stretch
18 4 27170 Låseskrue M12X50 Carriage screw M12X50 

17 1 10145 Sekskantskrue M12x65 
helgjenget Hex screw M12x65 full threaded 

16 2 10205 Mutter M12 Nut M12 
15 4 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 
14 4 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 
13 2 26712 Brakett låseklave lakkert Bracket transport lock
12 1 27154 Låseklave universal
11 2 26718 Fjærfeste for krattknuserarm Spring mount
10 2 10137 Smørenippel M10 rett Smørenippel M10 straight 

9 2 26719 Sekskantskrue M20x260 
delgjenget Hex screw M20X260, half threaded 

8 6 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16
7 6 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 
6 6 24562 Øyeskrue M16x120 Eye bolt M16x120
5 2 10122 Låsemutter M20 Lock nut M20 
4 4 24503 Underlagsskive M20 stor utv Washer M20 big outside 
3 6 24522 Fjær 10-60-300 Spring 10-60-300 
2 2 26701 Trekkarm feste Trekkarm attachment 
1 3 10206 Traktor ringsplint 10 mm Linch pin 10 mm

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



17

23

9 5 4 3

2

13 12 11

10

10

6 5 4 3 14 15 16

212022

19

13 11 12

13 12 11

7

8

1

18

26 2427

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

28 1 13124 Sekskantskrue M12x20 helgjenget Hex screw M12x20 full threaded 
27 1 27391 Flytlås enkel
26 1 15307 Låsemutter M22 Lock nut M22 
25 1 15305 Sekskantskrue M22X60, helgjenget Hex screw M22X60, full threaded 
24 2 20638 Underlagsskiver M22 Washer M22 
23 1 27392 Låsebolt for flytlås
22 1 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full threaded 
21 1 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 
20 2 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 
19 1 26747 Låseplate for skottgjennomføringer Locking plate

18 1 27172 Flaggplate med merke "Les 
brukerveiledning" Tag "Read user manual" 

17 1 10206 Traktor ringsplint 10 mm Linch pin 10 mm
16 1 21542 Sekskantskrue M16x25 helgj. Hex screw M16x25 full threaded 
15 1 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 
14 1 26899 Slangebøyle på arm Hose clip
13 6 25740 Sylinderbolt Ø35 Cylinderbolt Ø35 
12 6 16957 Spennstift 10X60mm A2 Spring pin 10x60mm A2
11 6 25739 Spacer for sylinderbolt Ø35 Spacer for cylinderbolt Ø35 
10 3 25796 Sylinder 80x50x700 I35FO I35FO Cylinder 80x50x700 I35FO I35FO
9 1 25752 Aksel ledd 3 Shaft link 3 
8 2 25913 Lager Ø50 smørefritt glidelager Ø50 Bushing lubrecation free Ø50

7 2 25911 Lager Ø60 smørefritt glidelager Bearing Ø60 lubrication free slide 
bearing 

6 1 25749 Aksel ledd 2 Shaft link 2 
5 2 25746 Spennstift 16X100mm Spring pin 16x100mm
4 2 24435 Leddbrikke Hing sleev
3 2 24442 Låsemutter M30x2 Lock nut M30x2
2 1 27149 Pannefeste krattknuserarm universal
1 1 Bom 2 Boom 2

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



1011

1117181

3554

1011

1117181

121

C

D

DETAIL C

61011

61011

Strupe/tilbakesalgsventil
Choke/check valve art.20614

1 2 12

DETAIL D

91011

91011

Hydraulikkslanger og fittings
Hydraulic system

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

12 6 10075 Iso HAN hurtiigkopling 1/2" 55580208 Iso male quick coupler 1/2 "
11 2 26983 Dobbel banjobolt 1/2"BSP L=62/70 Dubble banjo bolt 1/2"BSP L=62/70
10 6 17037 Banjobolt 1/2"  L=46/36mm Banjo bolt 1/2"  L=46/36mm 

9 2 26988 3/8" Slange 6500mm 1/2"utv0° - 1/2"banjo 3/8" Hose 6500mm 1/2"mal0° - 1/2"banjo

8 2 26987 3/8" Slange 4050mm 1/2"utv0° - 1/2"banjo 3/8" Hose 4050mm 1/2"mal0° - 1/2"banjo

7 2 26986 3/8" Slange 570mm 1/2"banjo - 1/2"banjo, 0° 
vridd

3/8" Hose 570mm 1/2"banjo - 1/2"banjo, 0° 
twist

6 2 26985 3/8" Slange 3650mm 1/2"utv0° - 1/2"banjo 3/8" Hose 3650mm 1/2"mal0° - 1/2"banjo

5 6 26904 Enkel klammer Ø16, 5390-03-16 Single clamp Ø16, 5390-03-16 
4 3 20844 Sveiseplate enkel klammer cc26 weld plate single clamp cc26 
3 3 22583 Klammer topplate TP3 Clamp top plate TP3

2 1 11093 Ansatsnippel bsp utv/utv 1/2"X1/2" Straight adaptor bsp male-male 1/2"X1/2" 

1 26 10594 Dowtypakning 1/2" Sealing ring 1/2" 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



B
DETAIL B

121011

476

116151313

3 9 8

2 17 5

E

DETAIL E

14 13

Hydraulikkslanger og fittings
Hydraulic system

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

17 1 21060 Ansatsnippel bsp utv/utv 1"X3/4" Straight adaptor male-male 1"X3/4" 
16 1 21057 Ansatsnippel bsp utv/utv 1"X1" Straight adaptor male-male 1"X1" 
15 1 18799 Dowtypakning 1" Sealing ring 1" 

14 1 26856 90° albue utv/svivel 1"BSP 90° elbow mal/swivel 1"BSP
13 2 26854 Stillbar 90° albue 1"BSP Adjustable 90° elbow 1"BSP
12 1 26991 90° m/svivelmutter for slange 2" BSP 90° w/swivel for hose 2" BSP
11 2 26971 Slangeklemme 51-60mm, b=20mm Hose clamp 51-60mm, w=20mm
10 1 26969 2" Sugeslange L=700mm 2" Suction hose L=700mm

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

9 1 26989 Ansatsnippel utv/svivel 1" x 3/4'' Adaptor mal/sw. 1" x 3/4''
8 1 26990 Stillbar T 3/4" BSP Adjustable T 3/4" BSP
7 1 11093 Ansatsnippel bsp utv/utv 1/2"X1/2" Straight adaptor bsp male-male 1/2"X1/2" 
6 2 10594 Dowtypakning 1/2" Sealing ring 1/2" 
5 1 13036 Dowtypakning 3/4" Sealing ring 3/4" 
4 1 26968 1/2" Slange 5340mm 1/2"0° - 1/2"90° 1/2" Hose 5340mm 1/2"0° - 1/2"90°
3 1 26967 1" Slange LT 2200mm 1"45° - 1"0° 1" Hose LP 2200mm 1"45° - 1"0°
2 1 26966 1" Slange HT 1740mm 1"45° - 3/4"0° 1" Hose HP 1740mm 1"45° - 3/4"0°
1 1 26965 1" Slange LT 390mm 1"0° - 1"90° 1" Hose LP 390mm 1"0° - 1"90°

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



A

DETAIL A

81

2

6

7

10
9

10

4

5

3

8 1

8 1

F

DETAIL F
SCALE 1 : 10

1211

Hydraulikkslanger og fittings
Hydraulic system

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

12 1 11093 Ansatsnippel bsp utv/utv 1/2"X1/2" Straight adaptor bsp male-male 
1/2"X1/2" 

11 1 10594 Dowtypakning 1/2" Sealing ring 1/2" 
10 2 26973 Skottgjennomgang utv/utv 1"x1" Bulkhead mal/mal 1"x1"
9 1 17038 Skottgjennomgang utv/utv 1/2"X1/2" Bulkhead male-male 1/2"X1/2" 
8 3 21060 Ansatsnippel bsp utv/utv 1"X3/4" Straight adaptor male-male 1"X3/4" 
7 1 26964 1" Slange LT 2130mm 1"0° - 3/4"0° 1" Hose LP 2130mm 1"0° - 3/4"0°

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

6 1 26963 1" Slange HT 2180mm 1"0° - 1"0° 1" Hose HP 2180mm 1"0° - 1"0°
5 1 26962 1" Slange LT 1460mm 1"0° - 1"45° 1" Hose LP 1460mm 1"0° - 1"45°
4 1 26961 1" Slange HT 1460mm 1"0° - 1"45° 1" Hose HP 1460mm 1"0° - 1"45°
3 1 26960 1/2" Slange 1660mm 1/2"0° - 1/2"90° 1/2" Hose 1660mm 1/2"0° - 1/2"90°
2 1 26990 Stillbar T 3/4" BSP Adjustable T 3/4" BSP
1 2 13036 Dowtypakning 3/4" Sealing ring 3/4" 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no




